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Protokoll 13.04.2024 - Abschnitt 1 Seite 1

1. Int. Gugl Sprint Meeting powered by ASV Raiffeisen Linz
13.04./14.04.2024

Fortsetzung Bewerb 1 - 100m Brust Damen

offen
Welser TV 1862Edl, Lena2. 2006 01:17,42 Q +00.82AUT

RT +0.74 50m: 00:36,64, 100m: 01:17,42 (00:40,78)

Welser TV 1862Bruckner, Tabea21. 2009 01:29,17 +12.57AUT
RT +0.80 50m: 00:42,22, 100m: 01:29,17 (00:46,95)

Welser TV 1862Skaroupka, Julia22. 2011 01:29,62 +13.02AUT
RT +0.63 50m: 00:40,77, 100m: 01:29,62 (00:48,85)

Welser TV 1862Kiss, Kitti30. 2008 01:34,88 +18.28AUT
RT +0.69 50m: 00:42,96, 100m: 01:34,88 (00:51,92)

Welser TV 1862Lager, Hanna37. 2010 01:39,20 +22.60AUT
RT +0.59 50m: 00:46,07, 100m: 01:39,20 (00:53,13)

Jahrgang 2011
Welser TV 1862Skaroupka, Julia4. 2011 01:29,62 +01.95AUT

RT +0.63 50m: 00:40,77, 100m: 01:29,62 (00:48,85)

Jahrgang 2010
Welser TV 1862Lager, Hanna7. 2010 01:39,20 +14.90AUT

RT +0.59 50m: 00:46,07, 100m: 01:39,20 (00:53,13)

Jahrgang 2009
Welser TV 1862Bruckner, Tabea5. 2009 01:29,17 +06.02AUT

RT +0.80 50m: 00:42,22, 100m: 01:29,17 (00:46,95)

Jahrgang 2008
Welser TV 1862Kiss, Kitti5. 2008 01:34,88 +14.06AUT

RT +0.69 50m: 00:42,96, 100m: 01:34,88 (00:51,92)

Jahrgang 2006
Welser TV 1862Edl, Lena1. 2006 01:17,42 QAUT

RT +0.74 50m: 00:36,64, 100m: 01:17,42 (00:40,78)

Fortsetzung Bewerb 2 - 100m Brust Herren

offen
Welser TV 1862Neubauer, Paul7. 2007 01:12,78 +07.76AUT

RT +0.66 50m: 00:33,68, 100m: 01:12,78 (00:39,10)

Welser TV 1862Worff, Severin8. 2008 01:12,80 +07.78AUT
RT +0.70 50m: 00:33,84, 100m: 01:12,80 (00:38,96)

Welser TV 1862Rudelstorfer, Andreas23. 2010 01:20,62 +15.60AUT
RT +0.74 50m: 00:37,66, 100m: 01:20,62 (00:42,96)

----
Welser TV 1862Weigert, Felix 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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Protokoll 13.04.2024 - Abschnitt 1 Seite 2

1. Int. Gugl Sprint Meeting powered by ASV Raiffeisen Linz
13.04./14.04.2024

Fortsetzung Bewerb 2 - 100m Brust Herren

Jahrgang 2010
Welser TV 1862Rudelstorfer, Andreas4. 2010 01:20,62 +02.88AUT

RT +0.74 50m: 00:37,66, 100m: 01:20,62 (00:42,96)

Jahrgang 2009
----

Welser TV 1862Weigert, Felix 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Jahrgang 2008
Welser TV 1862Worff, Severin1. 2008 01:12,80AUT

RT +0.70 50m: 00:33,84, 100m: 01:12,80 (00:38,96)

Jahrgang 2007
Welser TV 1862Neubauer, Paul1. 2007 01:12,78AUT

RT +0.66 50m: 00:33,68, 100m: 01:12,78 (00:39,10)

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Rücken Damen

offen
Welser TV 1862Lutz, Lara5. 2007 00:32,99 Q +02.30AUT

RT +0.63

Welser TV 1862Marinovic, Sara11. 2011 00:35,16 +04.47AUT
RT +0.69

Welser TV 1862Lutz, Lena18. 2004 00:36,07 +05.38AUT
RT +0.75

Welser TV 1862Brandstötter, Flora39. 2009 00:40,47 +09.78AUT
RT +0.65

Welser TV 1862Tajic, Lajla53. 2011 00:43,71 +13.02AUT
RT +0.76

Jahrgang 2011
Welser TV 1862Marinovic, Sara1. 2011 00:35,16AUT

RT +0.69

Welser TV 1862Tajic, Lajla7. 2011 00:43,71 +08.55AUT
RT +0.76

Jahrgang 2009
Welser TV 1862Brandstötter, Flora10. 2009 00:40,47 +06.23AUT

RT +0.65

Jahrgang 2007
Welser TV 1862Lutz, Lara2. 2007 00:32,99 Q +02.30AUT

RT +0.63
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Protokoll 13.04.2024 - Abschnitt 1 Seite 3

1. Int. Gugl Sprint Meeting powered by ASV Raiffeisen Linz
13.04./14.04.2024

Fortsetzung Bewerb 3 - 50m Rücken Damen

Fortsetzung Bewerb 4 - 50m Rücken Herren

offen
Welser TV 1862Ivancevic, Fran8. 2009 00:31,40 +04.36AUT

RT +0.65

Welser TV 1862Dadic, David32. 2010 00:38,28 +11.24AUT
RT +0.72

Jahrgang 2010
Welser TV 1862Dadic, David2. 2010 00:38,28 +02.98AUT

RT +0.72

Jahrgang 2009
Welser TV 1862Ivancevic, Fran3. 2009 00:31,40 +00.65AUT

RT +0.65

Fortsetzung Bewerb 5 - 100m Schmetterling Damen

offen
Welser TV 1862Marinovic, Lara22. 2009 01:28,78 +21.40AUT

RT +0.60 50m: 00:39,37, 100m: 01:28,78 (00:49,41)

Welser TV 1862Lutz, Lara 2007
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Welser TV 1862Lutz, Lena 2004
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Jahrgang 2009
Welser TV 1862Marinovic, Lara7. 2009 01:28,78 +13.54AUT

RT +0.60 50m: 00:39,37, 100m: 01:28,78 (00:49,41)

Jahrgang 2007
----

Welser TV 1862Lutz, Lara 2007
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 6 - 100m Schmetterling Herren

offen
Welser TV 1862Kopf, Viktor2. 2007 00:56,33 Q +00.11AUT

RT +0.63 50m: 00:25,87, 100m: 00:56,33 (00:30,46)

Welser TV 1862Edl, Lukas3. 2006 00:58,02 Q +01.80AUT
RT +0.66 50m: 00:27,78, 100m: 00:58,02 (00:30,24)

Welser TV 1862Rudelstorfer, Andreas23. 2010 01:18,45 +22.23AUT
RT +0.80 50m: 00:36,58, 100m: 01:18,45 (00:41,87)

Welser TV 1862Dadic, David31. 2010 01:27,17 +30.95AUT
50m: 00:39,95, 100m: 01:27,17 (00:47,22)

Welser TV 1862Weigert, Felix 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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Protokoll 13.04.2024 - Abschnitt 1 Seite 4

1. Int. Gugl Sprint Meeting powered by ASV Raiffeisen Linz
13.04./14.04.2024

Fortsetzung Bewerb 6 - 100m Schmetterling Herren

Jahrgang 2010
Welser TV 1862Rudelstorfer, Andreas3. 2010 01:18,45 +11.51AUT

RT +0.80 50m: 00:36,58, 100m: 01:18,45 (00:41,87)

Welser TV 1862Dadic, David5. 2010 01:27,17 +20.23AUT
50m: 00:39,95, 100m: 01:27,17 (00:47,22)

Jahrgang 2009
Welser TV 1862Weigert, Felix 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jahrgang 2007
Welser TV 1862Kopf, Viktor1. 2007 00:56,33 QAUT

RT +0.63 50m: 00:25,87, 100m: 00:56,33 (00:30,46)

Jahrgang 2006
Welser TV 1862Edl, Lukas1. 2006 00:58,02 QAUT

RT +0.66 50m: 00:27,78, 100m: 00:58,02 (00:30,24)

Fortsetzung Bewerb 7 - 50m Freistil Damen

offen
Welser TV 1862Edl, Lena6. 2006 00:28,64 Q +02.02AUT

RT +0.73

Welser TV 1862Lutz, Lara17. 2007 00:29,32 +02.70AUT
RT +0.70

Welser TV 1862Lutz, Lena18. 2004 00:29,76 +03.14AUT
RT +0.80

Welser TV 1862Marinovic, Sara26. 2011 00:30,51 +03.89AUT
RT +0.70

Welser TV 1862Kiss, Kitti37. 2008 00:31,25 +04.63AUT
RT +0.70

Welser TV 1862Skaroupka, Julia44. 2011 00:31,90 +05.28AUT
RT +0.65

Welser TV 1862Bruckner, Tabea54. 2009 00:33,14 +06.52AUT
RT +0.89

Welser TV 1862Marinovic, Lara57. 2009 00:33,40 +06.78AUT
RT +0.75

Welser TV 1862Brandstötter, Flora76. 2009 00:35,67 +09.05AUT
RT +0.75

Welser TV 1862Tajic, Lajla88. 2011 00:37,19 +10.57AUT
RT +0.77

Welser TV 1862Lager, Hanna 2010 !n.a.StartAUT

Jahrgang 2011
Welser TV 1862Marinovic, Sara1. 2011 00:30,51AUT

RT +0.70

Welser TV 1862Skaroupka, Julia4. 2011 00:31,90 +01.39AUT
RT +0.65

Welser TV 1862Tajic, Lajla12. 2011 00:37,19 +06.68AUT
RT +0.77

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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Protokoll 13.04.2024 - Abschnitt 1 Seite 5

1. Int. Gugl Sprint Meeting powered by ASV Raiffeisen Linz
13.04./14.04.2024

Fortsetzung Bewerb 7 - 50m Freistil Damen

Jahrgang 2010
----

Welser TV 1862Lager, Hanna 2010 !n.a.StartAUT

Jahrgang 2009
Welser TV 1862Bruckner, Tabea15. 2009 00:33,14 +04.14AUT

RT +0.89

Welser TV 1862Marinovic, Lara16. 2009 00:33,40 +04.40AUT
RT +0.75

Welser TV 1862Brandstötter, Flora17. 2009 00:35,67 +06.67AUT
RT +0.75

Jahrgang 2008
Welser TV 1862Kiss, Kitti5. 2008 00:31,25 +02.22AUT

RT +0.70

Jahrgang 2007
Welser TV 1862Lutz, Lara6. 2007 00:29,32 +01.74AUT

RT +0.70

Jahrgang 2006
Welser TV 1862Edl, Lena1. 2006 00:28,64 QAUT

RT +0.73

Bewerb 8 - 50m Freistil Herren

offen
Welser TV 1862Edl, Lukas1. 2006 00:23,33 QAUT

RT +0.66

Welser TV 1862Kurz, Luis3. 2002 00:23,73 Q +00.40AUT
RT +0.66

Welser TV 1862Neubauer, Paul7. 2007 00:24,82 +01.49AUT
RT +0.66

Welser TV 1862Kopf, Viktor9. 2007 00:25,28 +01.95AUT
RT +0.66

Welser TV 1862Worff, Severin30. 2008 00:27,62 +04.29AUT
RT +0.69

Welser TV 1862Ivancevic, Fran33. 2009 00:28,29 +04.96AUT
RT +0.66

Welser TV 1862Rudelstorfer, Andreas45. 2010 00:29,89 +06.56AUT
RT +0.79

Welser TV 1862Dadic, David59. 2010 00:33,03 +09.70AUT
RT +0.68

Welser TV 1862Weigert, Felix 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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Protokoll 13.04.2024 - Abschnitt 1 Seite 6

1. Int. Gugl Sprint Meeting powered by ASV Raiffeisen Linz
13.04./14.04.2024

Fortsetzung Bewerb 8 - 50m Freistil Herren

Jahrgang 2010
Welser TV 1862Rudelstorfer, Andreas4. 2010 00:29,89 +03.60AUT

RT +0.79

Welser TV 1862Dadic, David7. 2010 00:33,03 +06.74AUT
RT +0.68

Jahrgang 2009
Welser TV 1862Ivancevic, Fran4. 2009 00:28,29 +02.74AUT

RT +0.66

Welser TV 1862Weigert, Felix 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Jahrgang 2008
Welser TV 1862Worff, Severin6. 2008 00:27,62 +02.17AUT

RT +0.69

Jahrgang 2007
Welser TV 1862Neubauer, Paul1. 2007 00:24,82AUT

RT +0.66

Welser TV 1862Kopf, Viktor2. 2007 00:25,28 +00.46AUT
RT +0.66

Jahrgang 2006
Welser TV 1862Edl, Lukas1. 2006 00:23,33 QAUT

RT +0.66

--- 2. Abschnitt ---

Fortsetzung Bewerb 101 - 100m Brust Damen Finale

offen
Welser TV 1862Edl, Lena3. 2006 01:16,56 +02.29AUT

RT +0.74 50m: 00:36,10, 100m: 01:16,56 (00:40,46)

Fortsetzung Bewerb 103 - 50m Rücken Damen Finale

offen
Welser TV 1862Lutz, Lara3. 2007 00:32,67 +02.22AUT

RT +0.64

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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Protokoll 13.04.2024 - Abschnitt 2 Seite 7

1. Int. Gugl Sprint Meeting powered by ASV Raiffeisen Linz
13.04./14.04.2024

Fortsetzung Bewerb 106 - 100m Schmetterling Herren Finale

offen
Welser TV 1862Edl, Lukas2. 2006 00:53,89 +01.47AUT

RT +0.66 50m: 00:24,93, 100m: 00:53,89 (00:28,96)

Welser TV 1862Kopf, Viktor3. 2007 00:56,63 +04.21AUT
RT +0.63 50m: 00:26,70, 100m: 00:56,63 (00:29,93)

Fortsetzung Bewerb 107 - 50m Freistil Damen Finale

offen
Welser TV 1862Edl, Lena6. 2006 00:28,79 +02.07AUT

RT +0.73

Bewerb 108 - 50m Freistil Herren Finale

offen
Welser TV 1862Kurz, Luis1. 2002 00:23,34AUT

RT +0.63

Welser TV 1862Edl, Lukas4. 2006 00:23,57 +00.23AUT
RT +0.64

Welser TV 1862Neubauer, Paul6. 2007 00:24,46 +01.12AUT
RT +0.69

--- 3. Abschnitt ---

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Brust Damen

offen
Welser TV 1862Hemetsberger, Elena3. 2003 00:34,82 Q +00.58AUT

RT +0.72

Welser TV 1862Edl, Lena5. 2006 00:36,19 Q +01.95AUT
RT +0.71

Welser TV 1862Skaroupka, Julia20. 2011 00:39,79 +05.55AUT
RT +0.81

Welser TV 1862Kiss, Kitti24. 2008 00:40,61 +06.37AUT
RT +0.70

Welser TV 1862Lutz, Lena28. 2004 00:41,02 +06.78AUT
RT +0.81

Welser TV 1862Bruckner, Tabea29. 2009 00:41,33 +07.09AUT
Welser TV 1862Lager, Hanna47. 2010 00:45,44 +11.20AUT

RT +0.63

Welser TV 1862Tajic, Lajla63. 2011 00:52,88 +18.64AUT
RT +0.86

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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Protokoll 14.04.2024 - Abschnitt 3 Seite 8

1. Int. Gugl Sprint Meeting powered by ASV Raiffeisen Linz
13.04./14.04.2024

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Brust Damen

Jahrgang 2011
Welser TV 1862Skaroupka, Julia2. 2011 00:39,79 +00.61AUT

RT +0.81

Welser TV 1862Tajic, Lajla8. 2011 00:52,88 +13.70AUT
RT +0.86

Jahrgang 2010
Welser TV 1862Lager, Hanna9. 2010 00:45,44 +06.05AUT

RT +0.63

Jahrgang 2009
Welser TV 1862Bruckner, Tabea5. 2009 00:41,33 +03.71AUT

Jahrgang 2008
Welser TV 1862Kiss, Kitti5. 2008 00:40,61 +03.19AUT

RT +0.70

Jahrgang 2006
Welser TV 1862Edl, Lena1. 2006 00:36,19 QAUT

RT +0.71

Fortsetzung Bewerb 10 - 50m Brust Herren

offen
Welser TV 1862Neubauer, Paul7. 2007 00:33,43 +04.47AUT

RT +0.69

Welser TV 1862Rudelstorfer, Andreas24. 2010 00:37,58 +08.62AUT
RT +0.78

----
Welser TV 1862Weigert, Felix 2009

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jahrgang 2010
Welser TV 1862Rudelstorfer, Andreas5. 2010 00:37,58 +03.64AUT

RT +0.78

Jahrgang 2009
----

Welser TV 1862Weigert, Felix 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Jahrgang 2007
Welser TV 1862Neubauer, Paul1. 2007 00:33,43AUT

RT +0.69

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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Protokoll 14.04.2024 - Abschnitt 3 Seite 9

1. Int. Gugl Sprint Meeting powered by ASV Raiffeisen Linz
13.04./14.04.2024

Fortsetzung Bewerb 10 - 50m Brust Herren

Fortsetzung Bewerb 11 - 100m Rücken Damen

offen
Welser TV 1862Lutz, Lara4. 2007 01:12,72 Q +04.97AUT

RT +0.64 50m: 00:33,64, 100m: 01:12,72 (00:39,08)

Welser TV 1862Strasser, Livia8. 2008 01:14,85 +07.10AUT
RT +0.68 50m: 00:34,98, 100m: 01:14,85 (00:39,87)

Welser TV 1862Marinovic, Sara11. 2011 01:15,21 +07.46AUT
RT +0.64 50m: 00:37,62, 100m: 01:15,21 (00:37,59)

Welser TV 1862Brandstötter, Flora45. 2009 01:28,34 +20.59AUT
RT +0.64 50m: 00:42,63, 100m: 01:28,34 (00:45,71)

Jahrgang 2011
Welser TV 1862Marinovic, Sara1. 2011 01:15,21AUT

RT +0.64 50m: 00:37,62, 100m: 01:15,21 (00:37,59)

Jahrgang 2009
Welser TV 1862Brandstötter, Flora10. 2009 01:28,34 +13.27AUT

RT +0.64 50m: 00:42,63, 100m: 01:28,34 (00:45,71)

Jahrgang 2008
Welser TV 1862Strasser, Livia2. 2008 01:14,85 +00.49AUT

RT +0.68 50m: 00:34,98, 100m: 01:14,85 (00:39,87)

Jahrgang 2007
Welser TV 1862Lutz, Lara2. 2007 01:12,72 Q +04.97AUT

RT +0.64 50m: 00:33,64, 100m: 01:12,72 (00:39,08)

Fortsetzung Bewerb 12 - 100m Rücken Herren

offen
Welser TV 1862Ivancevic, Fran7. 2009 01:08,54 +09.17AUT

RT +0.73 50m: 00:32,53, 100m: 01:08,54 (00:36,01)

Welser TV 1862Mayr-Huber, Stefan10. 2011 01:12,34 +12.97AUT
RT +0.68 50m: 00:34,41, 100m: 01:12,34 (00:37,93)

Welser TV 1862Dadic, David33. 2010 01:24,33 +24.96AUT
RT +0.73 50m: 00:40,01, 100m: 01:24,33 (00:44,32)

Jahrgang 2011
Welser TV 1862Mayr-Huber, Stefan1. 2011 01:12,34AUT

RT +0.68 50m: 00:34,41, 100m: 01:12,34 (00:37,93)

Jahrgang 2010
Welser TV 1862Dadic, David4. 2010 01:24,33 +10.72AUT

RT +0.73 50m: 00:40,01, 100m: 01:24,33 (00:44,32)

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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1. Int. Gugl Sprint Meeting powered by ASV Raiffeisen Linz
13.04./14.04.2024

Fortsetzung Bewerb 12 - 100m Rücken Herren

Jahrgang 2009
Welser TV 1862Ivancevic, Fran1. 2009 01:08,54AUT

RT +0.73 50m: 00:32,53, 100m: 01:08,54 (00:36,01)

Fortsetzung Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

offen
Welser TV 1862Hemetsberger, Elena6. 2003 00:30,87 Q +01.00AUT

RT +0.78

Welser TV 1862Edl, Lena9. 2006 00:31,18 +01.31AUT
RT +0.77

Welser TV 1862Lutz, Lena13. 2004 00:32,24 +02.37AUT
RT +0.79

Welser TV 1862Kiss, Kitti30. 2008 00:35,52 +05.65AUT
RT +0.71

Welser TV 1862Marinovic, Lara34. 2009 00:36,65 +06.78AUT
RT +0.80

Welser TV 1862Brandstötter, Flora44. 2009 00:38,08 +08.21AUT
RT +0.73

Welser TV 1862Lager, Hanna55. 2010 00:41,57 +11.70AUT
RT +0.69

Welser TV 1862Tajic, Lajla69. 2011 00:48,78 +18.91AUT
RT +0.82

Welser TV 1862Strasser, Livia 2008
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Jahrgang 2011
Welser TV 1862Tajic, Lajla10. 2011 00:48,78 +13.50AUT

RT +0.82

Jahrgang 2010
Welser TV 1862Lager, Hanna9. 2010 00:41,57 +10.63AUT

RT +0.69

Jahrgang 2009
Welser TV 1862Marinovic, Lara7. 2009 00:36,65 +04.49AUT

RT +0.80

Welser TV 1862Brandstötter, Flora9. 2009 00:38,08 +05.92AUT
RT +0.73

Jahrgang 2008
Welser TV 1862Kiss, Kitti6. 2008 00:35,52 +02.31AUT

RT +0.71

----
Welser TV 1862Strasser, Livia 2008

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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Protokoll 14.04.2024 - Abschnitt 3 Seite 11

1. Int. Gugl Sprint Meeting powered by ASV Raiffeisen Linz
13.04./14.04.2024

Fortsetzung Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

Jahrgang 2006
Welser TV 1862Edl, Lena1. 2006 00:31,18AUT

RT +0.77

Bewerb 14 - 50m Schmetterling Herren

offen
Welser TV 1862Edl, Lukas1. 2006 00:24,38 QAUT

RT +0.64

Welser TV 1862Kopf, Viktor3. 2007 00:24,99 Q +00.61AUT
RT +0.64

Welser TV 1862Neubauer, Paul11. 2007 00:28,47 +04.09AUT
RT +0.68

Welser TV 1862Ivancevic, Fran20. 2009 00:29,65 +05.27AUT
RT +0.63

Welser TV 1862Rudelstorfer, Andreas42. 2010 00:34,52 +10.14AUT
RT +0.84

Welser TV 1862Dadic, David55. 2010 00:37,54 +13.16AUT
RT +0.80

Welser TV 1862Weigert, Felix 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Jahrgang 2010
Welser TV 1862Rudelstorfer, Andreas5. 2010 00:34,52 +02.83AUT

RT +0.84

Welser TV 1862Dadic, David9. 2010 00:37,54 +05.85AUT
RT +0.80

Jahrgang 2009
Welser TV 1862Ivancevic, Fran3. 2009 00:29,65 +00.79AUT

RT +0.63

Welser TV 1862Weigert, Felix 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Jahrgang 2007
Welser TV 1862Kopf, Viktor1. 2007 00:24,99 QAUT

RT +0.64

Welser TV 1862Neubauer, Paul3. 2007 00:28,47 +03.48AUT
RT +0.68

Jahrgang 2006
Welser TV 1862Edl, Lukas1. 2006 00:24,38 QAUT

RT +0.64

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.822. MSECM Austria
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1. Int. Gugl Sprint Meeting powered by ASV Raiffeisen Linz
13.04./14.04.2024

Fortsetzung Bewerb 14 - 50m Schmetterling Herren

Fortsetzung Bewerb 15 - 100m Freistil Damen

offen
Welser TV 1862Strasser, Livia11. 2008 01:05,10 +05.70AUT

RT +0.76 50m: 00:31,69, 100m: 01:05,10 (00:33,41)

Welser TV 1862Lutz, Lara13. 2007 01:05,26 +05.86AUT
RT +0.68 50m: 00:31,06, 100m: 01:05,26 (00:34,20)

Welser TV 1862Marinovic, Sara30. 2011 01:08,28 +08.88AUT
RT +0.75 50m: 00:33,50, 100m: 01:08,28 (00:34,78)

Welser TV 1862Lutz, Lena31. 2004 01:08,79 +09.39AUT
RT +0.69 50m: 00:31,75, 100m: 01:08,79 (00:37,04)

Welser TV 1862Kiss, Kitti39. 2008 01:10,03 +10.63AUT
RT +0.74 50m: 00:33,29, 100m: 01:10,03 (00:36,74)

Welser TV 1862Skaroupka, Julia45. 2011 01:10,96 +11.56AUT
RT +0.85 50m: 00:33,90, 100m: 01:10,96 (00:37,06)

Welser TV 1862Lager, Hanna63. 2010 01:15,10 +15.70AUT
RT +0.73 50m: 00:36,28, 100m: 01:15,10 (00:38,82)

Welser TV 1862Marinovic, Lara64. 2009 01:15,61 +16.21AUT
RT +0.82 50m: 00:35,35, 100m: 01:15,61 (00:40,26)

Welser TV 1862Brandstötter, Flora73. 2009 01:18,24 +18.84AUT
RT +0.73 50m: 00:36,62, 100m: 01:18,24 (00:41,62)

Jahrgang 2011
Welser TV 1862Marinovic, Sara2. 2011 01:08,28 +00.29AUT

RT +0.75 50m: 00:33,50, 100m: 01:08,28 (00:34,78)

Welser TV 1862Skaroupka, Julia6. 2011 01:10,96 +02.97AUT
RT +0.85 50m: 00:33,90, 100m: 01:10,96 (00:37,06)

Jahrgang 2010
Welser TV 1862Lager, Hanna7. 2010 01:15,10 +11.82AUT

RT +0.73 50m: 00:36,28, 100m: 01:15,10 (00:38,82)

Jahrgang 2009
Welser TV 1862Marinovic, Lara14. 2009 01:15,61 +10.33AUT

RT +0.82 50m: 00:35,35, 100m: 01:15,61 (00:40,26)

Welser TV 1862Brandstötter, Flora16. 2009 01:18,24 +12.96AUT
RT +0.73 50m: 00:36,62, 100m: 01:18,24 (00:41,62)

Jahrgang 2008
Welser TV 1862Strasser, Livia1. 2008 01:05,10AUT

RT +0.76 50m: 00:31,69, 100m: 01:05,10 (00:33,41)

Welser TV 1862Kiss, Kitti7. 2008 01:10,03 +04.93AUT
RT +0.74 50m: 00:33,29, 100m: 01:10,03 (00:36,74)
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Protokoll 14.04.2024 - Abschnitt 3 Seite 13

1. Int. Gugl Sprint Meeting powered by ASV Raiffeisen Linz
13.04./14.04.2024

Fortsetzung Bewerb 15 - 100m Freistil Damen

Jahrgang 2007
Welser TV 1862Lutz, Lara4. 2007 01:05,26 +03.68AUT

RT +0.68 50m: 00:31,06, 100m: 01:05,26 (00:34,20)

Bewerb 16 - 100m Freistil Herren

offen
Welser TV 1862Edl, Lukas1. 2006 00:51,99 QAUT

RT +0.65 50m: 00:25,03, 100m: 00:51,99 (00:26,96)

Welser TV 1862Kurz, Luis2. 2002 00:52,28 Q +00.29AUT
RT +0.65 50m: 00:24,70, 100m: 00:52,28 (00:27,58)

Welser TV 1862Kopf, Viktor4. 2007 00:52,56 Q +00.57AUT
RT +0.62 50m: 00:25,78, 100m: 00:52,56 (00:26,78)

Welser TV 1862Ivancevic, Fran31. 2009 01:02,57 +10.58AUT
RT +0.69 50m: 00:29,56, 100m: 01:02,57 (00:33,01)

Welser TV 1862Mayr-Huber, Stefan33. 2011 01:03,08 +11.09AUT
RT +0.60 50m: 00:30,01, 100m: 01:03,08 (00:33,07)

Welser TV 1862Rudelstorfer, Andreas49. 2010 01:09,53 +17.54AUT
RT +0.84 50m: 00:33,28, 100m: 01:09,53 (00:36,25)

Welser TV 1862Dadic, David55. 2010 01:12,24 +20.25AUT
RT +0.87 50m: 00:34,35, 100m: 01:12,24 (00:37,89)

Welser TV 1862Weigert, Felix 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Jahrgang 2011
Welser TV 1862Mayr-Huber, Stefan1. 2011 01:03,08AUT

RT +0.60 50m: 00:30,01, 100m: 01:03,08 (00:33,07)

Jahrgang 2010
Welser TV 1862Rudelstorfer, Andreas6. 2010 01:09,53 +11.02AUT

RT +0.84 50m: 00:33,28, 100m: 01:09,53 (00:36,25)

Welser TV 1862Dadic, David8. 2010 01:12,24 +13.73AUT
RT +0.87 50m: 00:34,35, 100m: 01:12,24 (00:37,89)

Jahrgang 2009
Welser TV 1862Ivancevic, Fran6. 2009 01:02,57 +03.58AUT

RT +0.69 50m: 00:29,56, 100m: 01:02,57 (00:33,01)

Welser TV 1862Weigert, Felix 2009
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Jahrgang 2007
Welser TV 1862Kopf, Viktor1. 2007 00:52,56 QAUT

RT +0.62 50m: 00:25,78, 100m: 00:52,56 (00:26,78)
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1. Int. Gugl Sprint Meeting powered by ASV Raiffeisen Linz
13.04./14.04.2024

Fortsetzung Bewerb 16 - 100m Freistil Herren

Jahrgang 2006
Welser TV 1862Edl, Lukas1. 2006 00:51,99 QAUT

RT +0.65 50m: 00:25,03, 100m: 00:51,99 (00:26,96)

--- 4. Abschnitt ---

Fortsetzung Bewerb 109 - 50m Brust Damen Finale

offen
Welser TV 1862Hemetsberger, Elena3. 2003 00:34,65 +00.80AUT

RT +0.77

Welser TV 1862Edl, Lena4. 2006 00:36,00 +02.15AUT
RT +0.72

Fortsetzung Bewerb 111 - 100m Rücken Damen Finale

offen
Welser TV 1862Lutz, Lara5. 2007 01:12,74 +06.45AUT

RT +0.60 50m: 00:35,04, 100m: 01:12,74 (00:37,70)

Fortsetzung Bewerb 113 - 50m Schmetterling Damen Finale

offen
Welser TV 1862Hemetsberger, Elena6. 2003 00:31,27 +02.01AUT

RT +0.77

Bewerb 114 - 50m Schmetterling Herren Finale

offen
Welser TV 1862Edl, Lukas1. 2006 00:23,95AUT

RT +0.64

Welser TV 1862Kopf, Viktor3. 2007 00:24,85 +00.90AUT
RT +0.64

Fortsetzung Bewerb 116 - 100m Freistil Herren Finale

offen
Welser TV 1862Edl, Lukas2. 2006 00:50,76 +00.18AUT

RT +0.66 50m: 00:24,29, 100m: 00:50,76 (00:26,47)

Welser TV 1862Kurz, Luis3. 2002 00:51,50 +00.92AUT
RT +0.65 50m: 00:24,51, 100m: 00:51,50 (00:26,99)

Welser TV 1862Kopf, Viktor4. 2007 00:52,57 +01.99AUT
RT +0.67 50m: 00:25,76, 100m: 00:52,57 (00:26,81)
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1. Int. Gugl Sprint Meeting powered by ASV Raiffeisen Linz
13.04./14.04.2024

Fortsetzung Bewerb 116 - 100m Freistil Herren Finale
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